
令和２年２月２０日（木） 

 

各  位 

 

特定非営利活動法人だんでらいおん 

理事兼統括施設長 久保哲哉 

 

３／７（土）地域学会「第９回総合福祉セミナー」 延期のお知らせとお詫び 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

この度、３月７日（土）に開催を予定しておりました地域学会「第９回総合福

祉セミナー」ですが、新型コロナウィルス感染症の拡大により、安全を第一に考

え、開催を延期することとなりました。心待ちにされている皆様には、大変ご迷

惑をおかけいたしますが、深くお詫び申し上げますとともに何とぞご理解とご

了承の程、宜しくお願い申し上げます。 

なお、理解が得られましたら、できる限り早い時期に開催できればと考えてお

ります。日程が決まり次第改めてご案内させていただきます。開催の際には、是

非ご参加頂けるよう心よりお待ち申し上げます。今後ともよろしくお願い申し

上げます。 

以上 


